
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Casas del Castañar
 
ANUNCIO. Proceso Estabilización de Empleo. Declaración Personal Laboral Fijo.
 
 
 
 
Habiendo concluido el procedimiento incluido en el marco de estabilización de empleo temporal
de plazas vacantes en el Ayuntamiento de Casas del Castañar, se hace pública la Resolución
de Alcaldía de declaración personal laboral fijo.
 

 
Casas del Castañar, 18 de enero de 2024

Francisco García Calle
ALCALDE PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
31

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 23 de enero de 2024

N.º 0016

Pág. 1466



 
Ayuntamiento de Casas del Castañar 

Ayuntamiento de Casas del Castañar 
Plaza de San Juan, s/n, Casas del Castañar. 10616 (Cáceres). Tfno. 927478001. Fax: 927478522 

  

Visto el proceso de estabilización de empleo temporal seguido en el 
Ayuntamiento de Casas del Castañar, de conformidad con la  Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público. 

   

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, 

  

RESUELVO 

  

PRIMERO. Declarar personal laboral fijo del Ayuntamiento de Casas del Castañar a favor 
de: 

9 PLAZAS DE AUXILIAR DE ENFERMERIA / TECNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA DE LA RESIDENCIA DE MAYORES 

Identidad DNI 

CRISTINA ADELAIDA DE  PAZ IZQUIERDO 
 

**119*** 

MARÍA DEL ROSARIO LLORENTE ARRIBAS 
 

**784*** 

ESTHER MÁRQUEZ MONTERO 
 

**110*** 

MILAGROS IGLESIAS VICENTE 
 

**772*** 

INMACULADA DE LA CRUZ ADAJIAS 
 

**776*** 

ISABEL BLÁZQUEZ MOLANO 
 

**986*** 

MARÍA DE LAS PEÑAS ALBAS  CARNERERO MONROY 
 

**108*** 

MARÍA DE LA PAZ IGLESIAS RUBIO 
 

**775*** 

ISABEL DÍAZ LLORENTE **413*** 
 

1 PLAZAS DE COCINERO/A PARA LA RESIDENCIA DE MAYORES 

Identidad DNI 

MARIA OLGA IGLESIAS GARCÍA **778*** 

 

1 PLAZA DE ENFERMERO/A PARA LA RESIDENCIA DE MAYORES 

Identidad DNI 

RAUL ALONSO MORENO **115*** 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
95

D
KC

EF
2Q

7S
9M

56
W

37
XZ

TT
LF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

as
de

lc
as

ta
na

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
31

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 23 de enero de 2024

N.º 0016

Pág. 1467



 
Ayuntamiento de Casas del Castañar 

Ayuntamiento de Casas del Castañar 
Plaza de San Juan, s/n, Casas del Castañar. 10616 (Cáceres). Tfno. 927478001. Fax: 927478522 

 

1 PLAZA DE LIMPIADOR/A 

Identidad DNI 

Mª DE LOS ÁNGELES ARRIBAS FERNÁNDEZ **410*** 

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en la 
sede electrónica de este Ayuntamiento [http://casasdelcastanar.sedelectronica.es] [y, en 
su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión]. 

  

  

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
95

D
KC

EF
2Q

7S
9M

56
W

37
XZ

TT
LF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

as
de

lc
as

ta
na

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
31

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 23 de enero de 2024

N.º 0016

Pág. 1468


		2024-01-22T13:02:37+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




